平成２９年９月　日
報道各位

中野製薬株式会社

中野製薬株式会社「福岡オフィス」開設！

　中野製薬株式会社（中野　耕太郎社長）は、新たな営業拠点として、９月２０日（水）福岡県福岡市に「中野
製薬株式会社 福岡オフィス」を開設します。

　今回の福岡オフィスの開設によって、九州エリアのお客様のご要望によりスピーディにお応えできるともに、
更なるお客様満足度の向上を図って参りたいと考えております。

　尚、新オフィスの詳細は下記の通りです。

記

　　　中野製薬株式会社　福岡オフィス

　　　住　　　　所：　〒８１０－００２３
　　　　　　　　　　　福岡県福岡市中央区警固２丁目２－２３　ウイングコート警固８０１号室
　　　電話/ＦＡＸ ：　０９２－７５３－７３９５

　　　開　設　日　：　平成２９年９月２０日（水）

ＮＡＫＡＮＯはサロン様の繁栄と同時に、お客様にサロン様を通じてもっとキレイになっていただきたい

と願っております。そして、その想いを伝えるため「さぁ、美容室へ」というメッセージをコーポレート

メッセージとして発信してまいります。また、２年後の創立６０周年に向けて新たなステップを踏み出す

ため、今まで以上にお客様の声に真摯に耳を傾け、“わくわくドキドキするチャレンジ”を行ってまいり

ます。

《この件に関するお問い合わせ先》

中野製薬株式会社　マーケティング本部　広報室

　　担当：山口 丸山 小野寺

〒607-8141　京都市山科区東野北井ノ上町6番地の20

        tel：075-502-7216　fax：075-581-3300

Ｎｏ.１７-０８